
UCHWAŁA Nr VIII/59/2015 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 27 sierpnia 2015r. 

 

  

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie z  Województwem Podkarpackim porozumienia o 

współpracy w zakresie przygotowania i realizacji projektu "PODKARPACKI SYSTEM 

INFORMACJI PRZESTRZENNEJ" (PSIP). 

 

  

 Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 595; z póź. zm.)  oraz art. 5 i art. 17 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 2010r. 

o infrastrukturze informacji przestrzennej (Dz. U. Nr 76 poz. 489 z póź. zm.). 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Województwem Podkarpackim porozumienia o współpracy 

w zakresie przygotowania i realizacji projektu "PODKARPACKI SYSTEM INFORMACJI 

PRZESTRZENNEJ" (PSIP). 

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 


